Ca. .x.

Amen amen dico vobis qđ nō intrat
p̄stum in ouile ouū sed ascendit ali-
unde ille fur est et latro. j. q. i. s. ordina-
tiones. xxiiij. q. iiuj. c. tres personas. de
iure patro. c. relatū.

Qui aut̄ intrat per ostiū pastor est
ouiz hui c ostiarius aperit. j. q. i. c. vt
evidenter.

Ego sum ostium. j. q. i. c. vt eviden-
ter. in glo. et. c. ord. nat. ones.

Ego sum passor bonus. xvij. q. i. c. p̄
dicator. in V̄bo princeps pastoū. per
Hug⁹ f. in expositionib⁹. in verbo pa-
storū. de dolo. c. cuz dilecti. ij. Chor.
ix. j. Job. iiij.

Bonus pastor animā suā dat pro
ouibus suis. mercennariis aut et qui
nō est pastor cui nō sunt oues p̄prie-

Johannes

vidit lupū venientē et dimittit oves
et fugit. xxij. q. iij. c. tres personas. et
c. quis nos potest. t. q. iij. ante. c. maxi-
mianus. viij. q. j. s. hoc tunc. t. s. cū. vō.
in prī. xljj. dī. c. i. pī. iij. q. viij. s. ec/
ce. post. c. testes. v. q. v. c. non oīs. d re-
nun. c. nīs. s. propter maliciā. viij. q. j.
c. sunt in ecclesia.

Et alias oves habeo que nō sūt ex
hoc ouili. de peni. dī. iij. s. hanc socie-
tatem.

Et illas oportet me adducere et fieri
vīs ouile et vīus pastor. de bap. c. fi.

Opera q̄ ego facio in nomine patris
mei hec testimoniū phibent de me. de
sta. mona. c. q̄ dei. in prī. f. c. xvij.

Id estate habeo ponēdi animam
mēā et potestate habeo sumendi eam.
de cele. missa. c. in quadam.

Facta sunt encenia in bierosolymis
et hyems erat et ambulabat iesus in tē-
plo in porticu salomonis. de cōse. dis.
j. c. sulennitatis. iij.

Pater meus quod dedit m̄ hi om-
nibus manus est. de summa trini. c. dam-
namus.

Ego et pater vnum sumus. xxiiij. q. •
iij. c. quidam. v. Elriani. de conse. dī.
iij. c. in christo pater. in. j. glo.

Ca. • XI.

Et lachrymatus est iesus. et pcedit.
Iesus ergo ut vidit eam plorantez et
iudeos qui cum ea venerant plorates
infremuit. xij. q. iij. c. qui diuina. d per-
dī. vij. c. j.

Tollite lapide dicit ei martha. dō/
mine iam feter quadriduanus enīz est
de pe. dī. j. c. q̄iuslibet. i. iij. glo. de sen.
excō. c. a vobis. iij.

Iesus autē eleuatis sursum oculis
dixit pater gratias ago tibi quoniam
audisti me. de cele. mis. c. cū marthe.

Hec cū dixisset voce magna clama-
vit. lazare yeni forag. et statim prodijt

ligatus manus et pedes institi. s. et fa-
cies eius sudario erat ligata. et pcedit
ecce quomodo amabat eū. xj. q. iij. ca-
tūc vera. c. plerūq. xxiiij. q. iij. c. legat.
de pe. dī. j. c. puerumini. v. hinc etiam
Lazarus. c. q̄iuslibet. t. s. deniq. i. v/
bo mortuos. c. quē penitet. in si. t dī. iij.
c. sicut tribus. t dī. iij. c. adhuc instant.
dī. vij. c. j. de sen. excō. c. a nobis. iij.

Solute eū et sinite abire. p. c. quā/
tuslibet. t prece. c. quē penitet. t. p. ca.
a nobis. iij.

Qui credit in me etiam si mortuus
fuerit viuet. de peni. dī. iij. ante. ca. in
domo.

Hoc autē a semetipso non dixit. s̄
cum esset pontifer anni illius prophe-
tauit. quia iesus moriturus erat p gē-
te. et non tantū pro gēte. sed vt filios
dei q̄ erāt dispersi cōgregaret in vñ
j. q. j. c. dictum est a domino. c. domin⁹
post prī. q. viij. c. iij. in verbo cayphe.
d peni. dī. iij. s. hanc societatem in prī.
c. q̄ autem.

Ca. XII.
Lazarus vō vñ⁹ erat ex discuben-
tibus. Maria ergo accepit librā vñ/
guēti. sequit. et domus impleta est ex
odore vnguenti. sequit. Cogitauerūt.
autē principes sacerdotū vt et lazaruſ
interficerēt. de pe. dī. j. c. quantuslibet.
Matth. xxvi. Mar. xij. Lu. viij.

Quare hoc vnguentū non vendit
trecēt denarijs et datū est egenis. dī/
xit autē hoc nō qr de egenis ptinebat
ad eū. sed qr fur erat et loculos habēs
ea q̄ mittebant portabat. s. iudas. j. q.
j. c. habebat. c. exemplum. iij. q. j. ca. de
manifesta. viij. q. j. s. cuž aut. ibi. q̄uis
sciret eū fur em. xxij. q. iij. c. iij. et. c. iij.
ista f. c. xij.

Amen amen dico vobis nullū granū
frumenti ḥadens in terram mortuū fu-
erit ipm solū manet. si autez mortuū
i iij

fuerit multum fructum assert. de cōse.
di.ij.c.in sacramento. in glo. de deci.c.
cum nō sit in homine. in glosa. in ver.
panis.

Elenit ergo vox de celo dicens. cla
rificauit iterū clarificabo. de cōse. di.
iiij.c.si.

Munc iudicium est mundi nūc p̄i
ceps huius mundi ejcief foras. xxij
q.ij.c.in glo. d. p̄se. di.ij.c.in calice. in
v. pacificata. in prin. in glo.

Ca. .XIII.
Et cum accepisset lintheuz p̄cinxit
se demum misit aquam in peluum et ce
pit lauare pedes discipulorū. xcv. di.
c.ecce. in fi. xxij. q.ij.c. que dignior. de
pe. di.ij.c.adhuc instant. in fi. de con
se. di.ij.c.nō liceat. in glo. c.de penitē
tibus in glo.

Bicit ei petrus nō lauabis mihi pe
des in eternū. xxij. q.ij.c.beatus.

Respondebit ei iesus. si non lauero te
non habebis partem mecum. de pe. di.
c.pōt fieri. in tex. et in glo.

Qui lotus est nō indiget nisi ut pe
des lauet. sed est mundus tuus. d. p̄c.
di.ij.c.si em. ante mediū. s. q.ij.c.cmen
dari. in fine. de conse. di.ij.c.quando
ij. et. c.si eos.

Elos vocatis me magister et dñe. et
bñ dicitis. sum etem. per Iohan. Elia
de magis. ij.c.in clc.

Almen amen dico vobis qz vii^o ex
vobis me tradet. ij.q.ij.c.vii^o. Elhatt.
xxvj. Elpar. xlij. Lu. xxij.

Erat ergo recubens venus ex disci
pulis eius i sinu iesu quē diligebat ie
sus. xcij. di. c. legimus. ibi. de pectorē
saluatoris. j. vlti. c.

Ille est cui intinctuz panē ego por
retero. et cum intinxisset panem dedit
Iude Simonis schariothis et p^o buc
cellam introiuit in euz sathanas. d. cō
se. di.ij.c.cum omne. t.c. et sancta. c.si.

erit iudas. s. q.ij.c.x̄s. et. s. opponitur.

Quidam emz putabant qz loculos
habebat iudas qz dixisset ei iesus. su/
pra. c. xij.

Filioli adhuc modicum vobiscum
sum. de pe. dist. iiiij. c. hanc societatem.
v. qz autem.

Elinā meam pro te ponam. de pe
ni. di.ij.c. qui vult.

Ca. .XIII.
In domo patris mei māsiones mul
te sūt. si quo minus dixisse vobis qz
vado parare vobis locuz. de peni. di.
iiij.c.in domo. t.s. p̄ce.

Ego sum via et veritas et vita. viij.
di. c. si cōsuetudinem. t. c. se. xj. q.ij.c.
abijt. c. extimant. i. v̄bo veritas. d. pe
ni. di.ij.c. si em. vltra prin. xxxv. q. x. c.
s. in prin. de cōse. di. v. c. penul. t. j. q.ij.
c. j. t. vij. q.ij.c. omnis. xxij. q.ij.c. si qz
qz verus. de cele. missa. c. in quadam.

Si cognouissetis me vtqz et patre
meum cognouissetis. de penit. di.ij.c.
qz bōrem. in glo.

Elos aut̄ videbitis qz ego viuo et
vos viuētis in illo die vos cognosce
tis quia ego sum in patre meo et vos
in me et ego in vobis. de p̄se. di.ij.c. ī
christo pater.

Qui autem diligit me diligeat a pa
tre meo et ego diligam eum. et manife
stabo ei meipm. d. cōse. di.ij.c. species.

Elenit enim princeps mūdi huius
et in me nō habet qui cōs. xxij. q. fi. aſi.
c. conuenior. de peni. di.ij.c. si em. v̄l
tra. prin.

Idacem relinquo vobis pacē meā
do vobis. xxij. q.ij.c. nisi bella.

Iam vos mūdi estis ppter sermo
nem quem locutus sum vobis. de cō
se. di.ij.c. aliud.

Ca. .XV.
Ehazore hac dilectionē nemo ha
bet vt animā sui. donat quis p̄ amic

Johannes

suis. d. pe. di. iij. c. qui vult. v. q. v. c. nō
omnis. de renun. c. nisi. s. verū.

Non vos me elegistis sed ego vos
elegi et posui vos ut eatis et fructū af-
feratis et fructus vester maneat. d. cen-
si. c. p. curationes in si.

Cū autē venerit paraclyt⁹ quē ego
mitto a patre sp̄m veritatis q̄ a patre
pcedit. de cōse. di. v. c. penul. glo. pe/
nul. et in titulo. i. q. j. c. j. f. c. sequenti.

Ca. •XVI.

Absq̄ synagogis faciēt vos. sed ve-
nit hora ut omnis q̄ interficit vos ar-
bitretur obsequiū se p̄stare deo. xv. q.
j. s. j. A. Matth. x. A. Mar. xiiij. Lu. xiiij.

Eldhuc multa habeo vobis dicere
sed non potestis portare modo. xxvij.
q. iiij. c. inuenta. in glo.

Cum autē venerit ille sp̄us verita-
tis docebit vos omniem veritatem. d
consec. di. v. c. penul. t. c. fi. d. renun. c.
nisi. s. verum.

Ille me clarificabit q̄ de meo acci-
pier et annunciat vobis. de consec.
di. v. c. penul. et ibidem in titulo.

Non enim loqueritur a semetipso. s̄z
quecunq; audiet loquef. de conse. di.
v. c. si. cum glo. antepenul.

Elos ait cōtristabimini. s̄z tristitia
vestra vertet in gaudiū. d. cōse. di. i. c.
hi duo. i. fi. lxxvj. di. c. ieunij. i. fi. xvij.
q. j. c. placuit. iij. et ecōtra. lxxvj. di. c.
cū multa. I. h. i. e. r. xxxij. J. a. c. iiiij.

Ca. •XVII.

Sicut dedisti ei potestatem omnis
carnis. vt omne qđ dedisti ei det eis ī
viā eternā. de peniten. dis. iiiij. c. si
ex bono. vltra mediū. ibi. vt omne qđ
dedisti tē.

Idater sancte serua eos in noīe tuo
quos dedisti mihi ut sint vnuz sicut et
nos. d. cele. missa. c. cu marthe ante si-
de sum. tri. c. damnamus.

No. p. eis rogo tantū. sed pro eis q̄

credituri sunt p̄ verbuz eorū in me vt
omnes vnum sunt sicut tu pater ī me et
ego in te vt et ipsi in nobis vnu sint. vt
mundus credat qatu me misisti. xxv.
q. x. c. j. d. cōse. di. iij. c. in christo pater ī
prin. et prece. c. cum marthe.

Ca. •XVIII.

Sic respōdes pōtifici. respondit ei
jesus. si male locutus sum testimonij
perhibe de malo. si autē bñ qđ me ce/
dis. xciij. di. c. dominus. iij. q. viij. ca. p.
samunt. et s̄. ecce. post. ca. testes. et post
c. Si quis nos. xxij. q. i. ca. paratus.
vij. q. j. c. suggestum. in verbo protule-
rit. de simo. c. iij.

Simon ergo petrus habēs gladiū
eduxit eum et p̄cussit pontificis serub
et abscidit auriculam eius dextram.
xxij. q. j. c. si petr⁹. xxij. q. iij. c. p mē/
bris. A. Matth. xxvij. A. Mar. xiiij. Lu. xxij.

A. H. itte gladin in vaginam. supra
A. Matth. xxvij.

Hobis oon licet interficere quēq;
de peniten. distin. sc. periculose. ī t ex.
et in glo.

Begnum mesi non est de hoc mun-
do si ex hoc mundo esset regnū meum
ministri mei decertarent vtiq; vt non
traderer iudeis. xxij. q. iij. s. j. et. iij. q.
vij. s. ecce post. c. testes in glo.

Ego in hoc natus sum et ad hoc ve-
ni in mundum vt testimoniū p̄hibeaz
vitati. d. sta. mo. c. q. dei. in prin. s. c. p.

Omnis qui est ex veritate audit vo-
cem meā. Dicit ei pylatus. quid est he-
ritas. xj. q. iij. c. quisquis. in glo. d. do/
lo. c. veritas in prin.

Erat aut̄ cayphas qui cōsilii dede-
rat iudeis q̄ expedit vnu hominē mo-
ri. p populo. i. q. j. c. multo. in glo.

Cohors. ergo et tribun⁹ et ministri su-
deorū cōprehēderūt iesum et ligau-
runt cu. de cōse. di. iij. c. de penitētib⁹.
A. Matth. xxvij. A. Mar. xiiij. Luce. xxij.

Ca.

XIX.

Nō haberes potestatē aduersum
me vllam nisi tibi esset datuz desuper
xxij.q.j.s.hinc etiam .xxij.q.j.c.quid
culpat.r per Elch. d homi.c.j.li.vj.